
Kildekritik !

Jeg har en kommentar til påstanden fra Statens Serum Institut (citat): " Der er ikke dokumentation 
for, at thiomersal, i de mængder det findes i vacciner, udgør en sundhedsrisiko.." (citat slut).
Dette mener jeg ikke er korrekt og henviser til nedenstående information.

Når der er stærk lobbyisme bag WHO-beslutning om massevaccination, så er det måske således, at 
den toksikologiske effekt af Thiomersal (ethyl-kviksølv) heller ikke bedømmes korrekt?

Jeg har bemærket mig WHO´s udtalelse fra 1991, hvor det siges, at der ikke findes en mindste dosis 
ved hvilken kviksølv ikke kan siges at være toksisk.
http://www.inchem.org/documents/ehc/ehc/ehc118.htm#SubSectionNumber:10.3.2
Men i 2006 konkluderer WHO, at der ikke er nogen tegn på toksicitet hos spædbørn, børn eller 
voksne udsat for Thiomersal i vacciner.
http://www.who.int/vaccine_safety/topics/thiomersal/en/index.html
Man kan spørge sig, hvorfor WHO skifter mening ?

Bemærk at forskning viser:
( http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC1280342/pdf/ehp0113-001015.pdf
Comparison of Blood and Brain Mercury Levels in Infant Monkeys Exposed to Methylmercury or 
Vaccines Containing Thimerosal.)
1) - at ethyl-kviksølv har en kortere halveringstid i blodet end methyl-kviksølv.
2) - at ethyl-kviksølv omdannes til metallisk kviksølv, som deponeres i hjernen.
3) - at de biokemiske egenskaber for ethyl-kviksølv er markant forskellige fra methyl-kviksølv.

Artiklen understøtter derfor på ingen måde WHO´s Statement on Thiomersal 
http://www.who.int/vaccine_safety/topics/thiomersal/statement_jul2006/en/index.html
(citat): "On the basis of the foregoing, the GACVS concluded that the most recent pharmacokinetic  
and developmental studies do not support concerns over the safety of thiomersal (ethyl mercury) in 
vaccines. The Committee concluded, and advises accordingly, that there is no reason on grounds of 
safety to change current immunization practices with thiomersal-containing vaccines, as the risks 
are unproven. However, data for well-nourished neonates born at term cannot necessarily be 
extrapolated to preterm or malnourished infants." (citat slut).

Yderligere vil jeg knytte følgende kommentarer til WHO´s Statement on Thiomersal:

1) (citat): "The half-life of ethyl mercury is short (less than one week) compared to methyl mercury 
(1.5 months) making exposure to ethyl mercury in blood comparatively brief." (citat slut).
Kommentar:
Blodets halveringstid for diverse kviksølvforbindelser er i og for sig uinteressant i denne 
sammenhang. Det interessante er elimineringstiden (for hjernen). Blodets halveringstid siger kun 
noget om, hvor længe kviksølvforbindelsen opholder sig i blodet og ikke hvad der deponeres i 
kroppen. En fedtopløselig kviksølvforbindelse, som ethyl-kviksølv, opholder sig ikke længe i 
blodet, som er en "vandfase", men vil deponere sig i fedtholdige organer, som f.eks. hjernen.

2) (citat): "Further, ethyl mercury is actively excreted via the gut unlike methyl mercury that  
accumulates in the body." (citat slut).
Kommentar:
Kviksølvforbindelser udskilles via galden til tarmkanalen. 
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I tarmkanalen er der mulighed for genoptagelse af kviksølvforbindelserne.
Især de fedtopløselige organiske kviksølvforbindelser må formodes at blive genoptaget.
En anden mulighed er, at svampe og bakterier i tarmkanalen metylerer kviksølv til methylkviksølv, 
som derefter optages.

3) (citat): "Four independently conducted epidemiological studies investigating associations and 
frequency of neurobehavioural disorders in relation to vaccination with thiomersal-containing  
vaccines have been completed in the United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland and 
Denmark." (citat slut).
Kommentar:
Den danske undersøgelse er foretaget af Statens Serum Institut, som er en virksomhed, der sælger 
og producerer vacciner og derfor ikke kan anses for at være uden "interessekonflikt".
Angående den danske undersøgelse om MMR-vaccine og autisme:
http://tinyurl.com/yb2yapq 
Gennemlæsning af de danske undersøgelser giver mig mistanke om, at der er fiflet med resultaterne.

Overlæge Kåre Mølbak, Statens Serum Institut henviser til dette materiale:
http://www.lakemedelsverket.se/Alla-nyheter/NYHETER-2009/Sammanfattning-av-kunskapslaget-
for-tiomersal/
I dette materiale er der også mange oplysninger, som ikke hænger sammen fagligt.
Lakemedelsverkets konklusion i "Sammanfattning av kunskapsläget för tiomersal"
understøttes ikke af referencen (som også nævnes ovenfor):
"Comparison of Blood and Brain Mercury Levels … ". Snarere tværtimod.

Som kommentar til (citat):"Tiomersal har ingått i vacciner sedan 1950-talet, och flera miljarder 
doser har givits under åren. Mängden kvicksilver i en dos vaccin, 2,5 mikrogram, ligger betydligt  
under vad man normalt får i sig via födan under en vecka, och långt under den nivå som anses 
säker för alla individer." (citat slut).
Se venligst min indlæg i denne debat (1.ste debatindlæg).
http://www.dagensmedicin.dk/nyheder/2009/11/25/ssi-kritiske-laeger-baerer/index.xml 

Som yderligere kommentar til Lakemedelsverkets information, vil jeg gøre opmærksom på, at 
hovedparten af oplysningerne i artiklen er uvæsentlige i forhold til den toksikologiske vurdering af 
Thiomersal brugt i vacciner.

Endvidere tager pågældende "forskning" i brug af kviksølvholdige vacciner ikke hensyn til, at 
Thiomersal muligvis kan medvirke til immunologiske reaktioner.
Ligesom der også mangler fokus på synergi-reaktioner. 
Når kviksølv og bly f.eks. kombineres, så stiger den samlede toksiske effekt med en faktor 100.
Der er aktuelt konstateret synergi mellem Thiomersal og aluminiumhydroxyd (Prof. i kemi Boyd 
Haley, USA). Aluminiumforbindelser findes ofte i vacciner som adjuvans.
Der må også (logisk tænkt) forekomme synergistisk reaktion mellem Thiomersal og adjuvansen 
Squalen. Da Thiomersal er allerede et temmelig allergent stof og Squalen må kunne formodes at 
kunne forstærker denne reaktion, så kan konsekvenserne blive uoverskuelige, idet Thiomersal har 
forekommet og stadig forekommer i mange produkter.

Jeg vil opfordre læseren til at læse materialet og bedømme.
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